北京市文物局文件
京文物〔2014〕1333号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于
颐和园镜桥修缮工程方案核准意见的复函
北京市颐和园管理处：

你处《关于镜桥修缮工程方案核准的请示》（颐园建文〔2014〕101号）及附件收悉。经研究，现将我局核准意见函复如下:
一、所报方案符合国家文物局批复要求，并经专家论证，我局原则同意。

二、颐和园为全国重点文物保护单位，承担工程施工和监理的单位应具备国家文物局认定的相应资质。

三、请严格按照核准的方案组织实施，如遇方案变更，须按规定履行相应的批准手续。

四、开工前请按规定办理质量监督、开工等相关手续。工程施工中应加强管理，确保工程质量及文物、人员安全。

五、请你处于本工程竣工30日内将竣工报告和工程竣工备案等材料函致我局。

特此函复。

北京市文物局

2014年10月24日

(联系人：代学萍；联系电话：64050203)
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：国家文物局、北京市公园管理中心、海淀区文化委员会。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　   　     2014年10月24日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
—1—一